
Háje nad Jizerou
Kraj: Liberecký Okres: Semily

Správní obvod: Semily GPS souřadnice: 50.613138N, 15.421212E

Nadmořská výška: 396 m n. m. První pís. zmínka: 1636 (388 let) Katastrální výměra: 1 173 ha

Počet obyvatel: 661 PSČ: 513 01

Adresa URL: www.hajenadjizerou.cz

Počet obyvatel obce Háje nad Jizerou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

54 278 65 264 661

Historie počtu obyvatel obce Háje nad Jizerou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 54 278 65 264 4 661
1.1.2023 54 277 68 258 -10 657
1.1.2022 60 279 70 258 -4 667
1.1.2021 60 282 70 259 0 671
1.1.2020 62 280 63 266 -9 671
1.1.2019 65 286 62 267 2 680
1.1.2018 58 288 60 272 8 678
1.1.2017 52 290 53 275 3 670
1.1.2016 54 291 50 272 8 667
1.1.2015 51 291 46 271 12 659
1.1.2014 45 285 47 270 -3 647
1.1.2013 47 281 46 276 650
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